
懇談会のお知らせ（中学 3 年生対象） 

 
 

ご父兄各位                                            2020年 2月      

 

前略 

 

皆々様におかれましては、益々ご清栄のことと拝察申し上げます。 

早速ですが、中学３年生の生徒さんは、1 月の塾での模擬テスト、学校での実力テストおよび学年末テ

ストの結果をもとに入試相談会を実施いたします。今回は、公立高校の受験校を決定するための懇談会

となりますので、参加する場合は必ず三者懇談会の形をとりたいと存じます。また、今回の懇談会は必須

ではありませんので（既に受験校が決まっている場合など）、不要な場合や、電話でのご連絡を希望される

場合、または生徒本人への直接のアドバイスを希望される場合などは、その旨ご連絡ください。 

 

※【重要】学校での実力テストおよび学年末テストの結果を必ずご持参ください。 

 

※ご説明には前回お渡しした資料を用いますので、恐れ入りますが封筒ごと全てご持参ください。ただ

し、塾でお渡しした成績表は必要ありません。 

 

 

草々 

 

★実施日・・・・・・2月 15日（土）、16日（日）および 22日(土)、23日（日） 

★対象・・・・・・・・「中学３年生」   

★会場・・・・・・・・新檜尾台教室（ご希望の方は最寄りの教室から送迎いたします） 

★時間帯・・・・・・土曜日/午後 2時～6時ごろまで、日曜日/午後 2時～9時ごろまで 

★懇談時間・・・・30分程度を予定しています。 

⇒15日（土），22日（土）の土曜勉強会/質問日は通常通り実施します。 

 

                                                 TAG進学塾  近藤正人                           

 

 

下記に○印をつけ、2月 8日（土）までにご提出ください。     

 

① 懇談を希望する      ②電話連絡を希望する     ③生徒本人へのアドバイスを希望する     

 

 ④受験校は決まっているので懇談は不要     ⑤私立専願なので懇談は不要 

 

生徒氏名： 

 

参加できない日時又は時間帯（                                            ） 

 

※いつでも構わないという方はその旨をお書きください。 


